Заведующей МДОУ Ермоловский детский сад «Василек»

Н.Ю.Апполоновой
От___________________________________

Проживающего по адресу :______________

______________________________________

Телефон :

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас принять в МДОУ Ермоловский детский сад «Василёк»  моего ребёнка  ____________________________________________________________
( Ф.И.О. ребёнка, дата рождения )

«___»_______________20__г.                                       подпись ______________